RESOLUÇÃO  Nº 001/97

“Altera Regimento Interno acrescentando parágrafo ao artigo 261.”

			A Câmara Municipal de Areado aprovou e a Mesa Diretora, em seu nome, promulga a seguinte

RESOLUÇÃO:

			Art. 1º - O artigo 261 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Areado, fica acrescentado o seguinte parágrafo:

			“Parágrafo único - Aplica-se ao comparecimento do Prefeito às reuniões da Câmara, a disposição do parágrafo 1º do artigo 262, deste Regimento.

			Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário, esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

			Câmara Municipal de Areado, em 11 de março de 1997.

José Roberto Alves de Oliveira				Sebastião Quintino da Silva

	  Presidente							Vice-Presidente

Ana Sebastiana Fernandes de Ávila

Secretária